
 

Łódź, dnia 05.09-2018 r. 

 

Sąd Dyscyplinarny 

Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

Łódzki Odział Zamiejscowy  w Łodzi 

Al. Piłsudskiego 12 lok 314 

90-051 Łódź 

 

Sygn. akt SD 29/18 
 

ORZECZENIE 

Zamiejscowego Sądu Dyscyplinarnego w Łodzi 

Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

w sprawie wniosku Rzecznika Dyscyplinarnego KIDP 

z dnia 26 lutego 2018 roku . rep. 192/2017/40/2017/ŁÓD 

 o ukaranie Doradcy Podatkowego …………… nr wpisu ……………. 

  

Łódzki Oddział Zamiejscowy Sądu Dyscyplinarnego w Łodzi w składzie  

Przewodniczący składu orzekającego:     Sędzia SD Doradca Podatkowy Marek Olejniczak 

                                                                  Sędzia SD Doradca Podatkowy Małgorzata Petrus, 

                                                                  Sędzia SD Doradca Podatkowy Michał Sroczyński. 

 

Protokolant:                                               Doradca Podatkowy  Bogdan Widawski 

 

Sąd  po rozpoznaniu na rozprawie w dniu dziesiątego września dwa tysiące osiemnastego   

roku sprawy z wniosku Rzecznika Dyscyplinarnego KIDP  o ukaranie Doradcy Podatkowego  

………….. nr wpisu ………… obwinionej o czyn polegający na naruszenie art. 36 pkt. 3 

Ustawy o Doradztwie Podatkowym z dnia 05.07.1996 r wraz z późniejszymi zmianami (tekst 

jednolity z 15 lutego 2018 r. Dz. U. nr 33  ) w związku z art. 15 b ust. 4  Zasad Etyki 

Doradców Podatkowych tj. nie wywiązania się z obowiązku stałego opłacania składek 

członkowskich. 

 

 

 

Postanowił 

 

Na podstawie art.17 § 1pkt. 8 Kodeksu postepowania karnego w związku z art. 79 ustawy 

o doradztwie podatkowym – wszczęte postępowanie umorzyć z powodu wykreślenia z listy 

doradców podatkowych - decyzja KRDP z dnia 18 czerwca 2018 r. 

 

 

    Przewodniczący                             Sędzia     Sędzia 

 

Marek Olejniczak     Małgorzata Petrus   Michał Sroczyński 

 

 

 

 

 



 

                                                                                Łódź dnia  05-09-2018 r. 

Sad Dyscyplinarny  

Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

Łódzki Oddział Zamiejscowy w Łodzi 

 

     

 

                                                                                                       

Sygn. akt. SD 29/18 

 

 

Uzasadnienie orzeczenia 

Zamiejscowego Sądu Dyscyplinarnego KIDP w Lodzi 

 

Doradca Podatkowy ………….. została obwiniona o naruszenie obowiązków zawodowych 

doradcy podatkowego wynikających z art. 36 pkt 3 Ustawy o Doradztwie Podatkowym z dnia 

05-07-1996 (tekst jednolity z 15-02-2018 r.) w związku z art. 15b ust. 4 Zasad Etyki 

Doradców Dodatkowych tj. niewywiązania się z obowiązku opłacania składek 

członkowskich. 

 

Zgodnie a art. 64 ust.1 ustawy o doradztwie podatkowym odpowiedzialności dyscyplinarnej 

podlegają doradcy podatkowi. Doradcą podatkowym jest osoba wpisana na listę doradców 

podatkowych prowadzoną przez Krajową Radę Doradców Podatkowych. Doradca na swój 

wniosek i zgodnie z decyzją KRDP został skreślony z listy doradców podatkowych z dniem 

18 czerwca 2018 r. 

 

Mając powyższe na względzie Sąd Dyscyplinarny umorzył postępowanie na podstawie art. 17 

§ 1 pkt 8 Kodeksu Postępowania Karnego w związku z art.79 Ustawy o Doradztwie 

Podatkowym. 

 

 

 
 

 

 

    Przewodniczący                             Sędzia     Sędzia 

 

Marek Olejniczak     Małgorzata Petrus   Michał Sroczyński 

 


